Admissa deinde preces RR. DD. Residentium Curozvacensis Conventus circa recognitionem onerum Missarum, pro quo hoc negotio expediendo deputati sunt Rofsimus Antonius Szydowski Imus Consultor et Senior Pater Congreg. AA. RR. DD. Firming Kaczorowski Consultor et Leo Kruzynski Prior Conventus Cracoviensis. Quod vero attinuit quarela de Vigesima Praeventuum parte, per ARD. Antecedentem Curozvacensem Praepositum reposita, et accepta ad Conventum Volvramensem responsu, potuisse hanc accommodationem fieri in gratia personae accidentia se concernentia Regestris Perceptorum inscribentis et loci plurimum depauperati.

Occasione Literarum Rofsimi Dni et Vbi Capituli, quarto in arte anno scriptarum de Conventu Vilnensi nec in memoria commendator ARD. Ewebig Przybowski uti Discretus intulit de aperiendo Novitiatu in Conventu ante facta Vilnensi. Pro voto consensu Rofsimi Dni accessit, Procuratio facultatis interim suspensa ad futurum Capitulum, ratione litium Iuridicorum quibus Conventus iste plurimum involutus.

Supputatione gestorum ut ab AA. RR. DD. Calculatoribus perficiat a tempore peractae Visitationis Consultis existimatum. Lecta tandem sunt Decreta de Electione Superioris et qualitatibus Eligendorum et in crastinum per Rofsimum Dnum intimata Electio Praepositi, et aliorum Congregationis Officialium simulque soluta est Sessio.

Die 25 Maji, absoluto Votivo S. de Spiritu S. post trinam campana pulsam peracta Sessio 7ma in qua AA. RR. DD. Deputati fecerunt relationem in negotio Curozvacensis Conventus Residentium. Quos indigentius et gravamini oneribus Missarum provisi sequenti Capituli Vbi decisionem: ut ARD. Praepositi loci ex Praeventibus Summarum Legationum ad Carthana RR. Residentium non ut antea 100 Florenorum Polonicorum, sed 140 distribuendos ratione Missarum absolvi solitariam inferat, ut vix per Fratres Canonicos defunctis unum et per Benefactoribus unum Sacrum quolibet Anni Quarta duntaxat, ab iisdem RR. Canonicis pro tempore Residentibus celebretur.

Proposita sunt etiam quaedam dubia circa casus reservatos Rofsimi Dno Praelato, pro quo sigillis Sacramentalis venerando cultu et tranquillitate Conscientiarum conservanda, quinque in Anno nimirum ad Festa Nativitatis, Resurrectionis, Corporis Christi Dni, S. Augustini, et sub tempore Recollectionum a censuris et Irregularitate occulta nec in ab omnibus casibus reservatis Rofsimi Dno Superioribus locorum Visitationi ita ut hi etiam subdelegare possent uni ex patribus, absolventi et dispensandi facultas indulta.

De tempore et quanto restituendo Conventui Curozvacensi per Conventum Volvramensem non est decisum ab perspectas Ecclesia et Conventus necessitates, quinimo post factam novi Praepositi Electionem assensu Capituli, ut ex Conventu Crasnicensis deposita, neo Electo Summa Florenorum Polonicorum 4000. 2000 vero in recompensationem suam industrialium operum pro rei Economicae augmento, pro quo sublevandis Ecclesia et Conventus Volvramensis necessitatibus accipiat, et sex annis subsequentibus eandem Summam 4000 Florenorum citra obligationem solvenda provisionis, aut Capitalis illius partis retineat.

Facta tandem est relatio Expensarum et Perceptorum per AA. RR. DD. Calculatores, quibus etiam Regesta Conventus Filii Cracoviensis fuerunt exhibita.

Ozieranense Beneficium occasione brevioris per ARD. Felicem Sliwinski, post institutionem in Februario Anno currenti per Officium Administrationis Episcopatus Vilnensis effectuatam breviter retentionis, non est quoadmodum alia Beneficia et officia pro vacanti declaratum.

Ventum est ad Electionem Officialium et Praepositorum. Vicarius secreti scrutini Electi sunt Canonice in Priore Conventu Cracoviensis ARD. D. Inventig Zacwilichowski Consultor. In Visitatione Congreg. ARD. Firming Kaczorowski Consultor. In Praepositu Vilnensi ARD. Remigius Sobieszczanski. In Crasnicense ARD. Leo Kruzynski, in Slonimense ARD. Sidorus Pawlikowski Pater Emeritus. In Cremeneense ARD. Bruno Trzcinkowski. In Curozvacense ARD. Ewebig Przybowski. In Volvramense ARD. Guillelmus Chwasteki. In Magistri Novitiorum ARD. Abilg Zielonkiewicz Notarius Appellatus, Secretarius Congreg. Professores designati Idem ARD. Abilg Zielonkiewicz et ARD. Adalbertus Baranowski.

Post peractam Electionem Rofsimus Dni Generalis Praepositi exposuit Vbi Capitulo necessitates sui Conventus, nomineque illius Conventus requisivit, ut Summa 5000. Florenorum Polonicorum mutuo data Conventui Slonimensi, restituat Conventui Cracoviensi, eo videlicet modo: Conventus Crasnicensis Summa 5000 Florenorum Polonicorum subministrat per ex Deposito suo

pro locatione necessario facienda in bonis Mandis ad Festum S. Joannis Baptista Conventui Cracoviensi, Conventui vero Slonimensi Conventui Crasnicensi per exhibitionem Singraphae obligatoriae de persolvenda eadem 5000 Summa tempore determinato se submittat.

Circa Resolutionem hujus questionis affirmativa et negativa formata propositione per Dnum Secretarium decisum a Majori parte Capituli ad Vota Secreta fabis contentis deferendum esse necessitatibus Conventus Filii, numeranda eadem quantitate pecunia 5000 Florenorum ex Deposito Crasnicensi, et a Conventu Slonimensi Singrapha obligatoria de accepta persolvenda Summa Crasnicensi Conventui.